

GMINA BURZENIN
98-260 Burzenin, ul. Sieradzka 1
pow. sieradzki, woj. łódzkie
Regon 730934453

Burzenin, dnia ?

W
owski
zna 23G/21
ódź

Znak: ORG.1431.39.2023

W odpowiedzi na Pana wniosek o udostępnienie informacji publicznej z dnia 20.10.2023 r. udzielam informacji na pytania:

1. Ilu wyborców zgłosiło zamiar skorzystania z prawa do transportu do lokalu lub transportu powrotnego określonego w art. 37e § 1 Kodeksu wyborczego w związku z wyborami parlamentarnymi z dnia 15 października 2023 r.
Odpowiedź:
Zgłosiła zamiar skorzystania z prawa do transportu jedna osoba niepełnosprawna i trzy osoby, które ukończyły 60 rok życia.
a) Ilu wyborców zgłosiło zamiar skorzystania z owego prawa do transportu do lokalu wyborczego.
Odpowiedź:
Zgłosiła zamiar skorzystania z prawa do transportu jedna osoba niepełnosprawna i trzy osoby, które ukończyły 60 rok życia.
b) Ilu wyborców zgłosiło zamiar skorzystania z owego prawa do transportu powrotnego.
Odpowiedź:
Zgłosiła zamiar skorzystania z prawa do transportu powrotnego jedna osoba niepełnosprawna i trzy osoby, które ukończyły 60 rok życia.
2. Ile osób niepełnosprawnych, a ile osób, które ukończyły najpóźniej w dniu głosowania 60 lat skorzystało z owego prawa - proszę o osobne wyodrębnienie informacji o osobach niepełnosprawnych i o osobach, które ukończyły 60 rok życia.
Odpowiedź:
Z transportu skorzystała jedna osoba niepełnosprawna i czterdzieści osób, które ukończyły 60 rok życia.
3. W jakiej formie (ustnej, pisemnej lub elektronicznej) został zgłoszony zamiar skorzystania z owego prawa.
Odpowiedź:
Zamiar z prawa do transportu został zgłoszony ustnie.
4. W jakich godzinach odbywał się transport do lokalu wyborczego i transport powrotny.
Odpowiedź:
Transport do lokali wyborczych odbywał się od godz. 9.00 do 18.30 natomiast transport powrotny od godz. 9.30 do godz. 19.00.
5. Czy wyborcy, którzy zgłosili zamiar skorzystania z prawa do transportu do lokalu lub transportu powrotnego wycofali swoje wnioski? Jeżeli tak, to ile osób wycofało wniosek i w jakiej formie został ów złożony.

Odpowiedź:

Wyborcy nie wycofali swoich wniosków.

6. Z usług jakiego przewoźnika skorzystała gmina.

Odpowiedź:

Gmina Burzenin posiada cztery busy przewożących od 7 do 9 osób i sama realizowała zadanie dowozu osób do lokali wyborczych.

7. Czy owe zadanie zostało zrealizowane w ramach porozumień międzygminnych.

Odpowiedź:

Nie. Gmina sama realizowała zadanie.

8. Jakie środki finansowe zapewniane ustawowe przez Wojewodę otrzymała gmina. Czy gmina musiała pokryć jakąś kwotę z środków własnych? Jeżeli tak to jaką.

Odpowiedź:

Gmina na dzień dzisiejszy nie otrzymała środków od Wojewody na dowóz wyborców. Gmina Burzenin wystąpiła o zwrot środków za transport osób do lokali wyborczych na kwotę 5 800,00 zł.

SEKRETARZ GMINY

Jerzy Białczak